a esta Casa de Leis fotocópia completa, inclusive com o parecer da 
Assessoria Jurídica do Município, do Processo Administrativo nº. 
432/2013, referente a Tomada de Preços nº. 02/2013, relativo a 
contratação do escritório Maurício Carneiro Advogados Associados 
(Assessoria Jurídica), no valor de R$83.016,00 (oitenta e três mil e 
dezesseis reais).  

JUSTIFICATIVA 

O presente requerimento visa o controle de 
gastos do erário público, e tem como fundamento a prerrogativa do 
vereador. 

Sala das Sessões em 08 de abril de 2013. 

Raffaello Frascati